



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



PROPOSTAS AJUSTADAS



PROPOSTA AJUSTADA

**A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SAAE SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM-CE
PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 1705.01.2023-PE**

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica N. **1705.01.2023-PE** acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

PROPONENTE: EMPÓRIO SERVIÇOS LTDA

CNPJ n.º: 42.249.893/0001-53

REPRESENTANTE: IAN PABLO PEIXOTO TARGINO, Sócio Administrador, RG nº 2008.550.432-1 - Órgão Emissor: SSPDS/CE e inscrito no CPF nº 031.825.903-67

ENDEREÇO: Rua Padre João Bandeira, n.º 1469, Centro – CEP: 63.475-000, Cidade: Jaguaribe, Ceará.

TELEFONE: (88)9.9909-9136

EMAIL: emporioservicos.ce@gmail.com

LOTE Nº 4						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL

 **88 9 8102-2559**  emporioservicos.ce@gmail.com

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53



1	BONÉ CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD 100% POLIESTER, ABA FRONTAL MEDINDO 8,0 CM, COM ESPUMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTOS, FORRAÇÃO DE TNT. DEVERÁ POSSUIR REGULAGEM DE TAMANHO NA PARTE DE TRÁS, COM LOGOMARCA A DEFINIR.	UNIDADE	PRÓPRIA	1000	R\$ 13,15	R\$ 13.150,00
2	CHAPÉU AUSTRALIANO CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM SOL A SOL, NA COR AZUL ROYAL, COM ABA AO REDOR, COM CORDÃO PARA FIXAR NO QUEIXO, POSSUI BOTÕES DE PRESSÃO NAS LATERAIS. NA FRENTE PINTADO A LOGOMARCA DO SAAE.	UNIDADE	PRÓPRIA	200	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
3	BONÉ CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM SOL A SOL, ABA FRONTAL MEDINDO 8,0 CM DE COMPRIMENTO NA COR AZUL ROYAL, E O RESTANTE DO BONÉ NA COR AZUL MARINHO, COM, CASQUETE INTERNO DE PLÁSTICO E ESPUMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTOS, FORRAÇÃO DE ALGODÃO. DEVERÁ POSSUIR REGULAGEM DE TAMANHO NA PARTE DE TRÁS (PRESILHA DE PLÁSTICO C/ SETE REGULAGENS), C/ LOGOMARCA DO SAAE. O BONE DEVERA POSSUIR PROTETOR DE CABEÇA E PESCOÇO CONFECCIONADOS EM BRIM NA COR AZUL ROYAL NO TAMANHO DE 30 CM, PRESO AO BONÉ ATRAVÉS DE COSTURA - CONFORME MODELO EM ANEXO.	UNIDADE	PRÓPRIA	300	R\$ 24,50	R\$ 7.350,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 24.400,00

Obs: Repetir a tabela acima para os demais itens, quando houver
Valor Global da Proposta **R\$ 24.400,00** (vinte e quatro mil e quatrocentos reais).

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

 **88 9 8102-2559**  **emporioservicos.ce@gmail.com**

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53





De acordo com o especificado no edital.

Obs.: No preço colado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AG: 0547-9 / CC: 41.443-3

TITULAR: EMPÓRIO SERVIÇOS LTDA

Jaguaribe – CE, 02 de maio de 2023.

IAN PABLO PEIXOTO
TARGINO:03182590
367

Assinado de forma digital
por IAN PABLO PEIXOTO
TARGINO:03182590367
Dados: 2023.06.02 09:31:58
-03'00'

 **88 9 8102-2559**  **emporioservicos.ce@gmail.com**

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53





IC FARDAMENTOS

IRENE CONFECÇÕES

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA - ME

CNPJ: 03.018.480/0001-06 - C.G.F. N°: 06.277357-7

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1705.01.2023-PE PROPOSTA DE PREÇOS

A comissão DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
Ref. Pregão Eletrônico nº 1705.01.2023-PE.

1 — OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no Anexo I — Termo de Referência do Edital

LOTE 5						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNT	VR. TOTAL
1	BLUSA MANGA LONGA COM CAPUZ, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. TECIDO POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO NO PEITO ESQUERDO E NAS COSTAS NA COR BRANCA, TAMANHO P, CONFORME MODELO EM ANEXO.	UND	20	PROPRIA	R\$ 40,64	R\$ 812,80
2	BLUSA MANGA LONGA COM CAPUZ, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. TECIDO POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO NO PEITO ESQUERDO E NAS COSTAS NA COR BRANCA, TAMANHO M, CONFORME MODELO EM ANEXO.	UND	160	PROPRIA	R\$ 40,64	R\$ 6.502,40
3	BLUSA MANGA LONGA COM CAPUZ, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. TECIDO POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO NO PEITO ESQUERDO E NAS COSTAS NA COR BRANCA, TAMANHO G, CONFORME MODELO EM ANEXO.	UND	130	PROPRIA	R\$ 40,64	R\$ 5.283,20

ireneconfeccoes@yahoo.com.br

@ic_fardamentos

9 9360 4349



Avenida Francisco Ademar de Andrade, 2112
Centro, Campos Sales - Ceará | BR

TODA HONRA E TODA GLÓRIA AO SENHOR





IC FARDAMENTOS

IRENE CONFECÇÕES

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA - ME

CNPJ: 03.018.480/0001-06 - C.G.F N°: 06.277357-7

4	BLUSA MANGA LONGA COM CAPUZ, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. TECIDO POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO NO PEITO ESQUERDO E NAS COSTAS NA COR BRANCA, TAMANHO GG, CONFORME MODELO EM ANEXO.	UND	32	PROPRIA	R\$ 40,64	R\$ 1.300,48
treze mil, oitocentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos						R\$ 13.898,88

LOTE 7						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNT	VR. TOTAL
1	CAMISA GOLO POLO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO M, CONFORME MODELO EM ANEXO.	UND	28	PROPRIA	R\$ 36,69	R\$ 1.027,32
2	CAMISA GOLO POLO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO G, CONFORME MODELO EM ANEXO.	UND	8	PROPRIA	R\$ 36,69	R\$ 293,52
3	CAMISA GOLO POLO NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO GG, CONFORME MODELO EM ANEXO.	UND	8	PROPRIA	R\$ 36,69	R\$ 293,52

ireneconfeccoes@yahoo.com.br
@ic_fardamentos
08 9 9360.4349

Avenida Francisco Ademar de Andrade, 2112
Centro, Campos Sales - Ceará | BR



TODA HONRA E TODA GLÓRIA AO SENHOR





IC FARDAMENTOS

IRENE CONFECÇÕES

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA - ME

CNPJ: 03.018.480/0001-06 - C.G.F N°: 06.277357-7

8	CAMISA GOLO POLO FEMININA BABY LOOK, NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO G, CONFORME MODELO EM ANEXO.	UND	16	PRÓPRIA	R\$ 36,69	R\$ 587,04
9	CAMISA GOLO POLO FEMININA BABY LOOK, NA COR BRANCA, MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO, COM FECHAMENTO COM DOIS BOTÕES NA COR BRANCA, EM MALHA PIQUET (COMPOSTO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 180 A 190 G/M²), DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE (NAS CORES: AZUL MARINHO E AZUL ROYAL), TAMANHO GG, CONFORME MODELO EM ANEXO.	UND	16	PRÓPRIA	R\$ 36,69	R\$ 587,04
três mil, oitocentos e oitenta e nove reais e quatorze centavos						R\$ 3.889,14

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de execução/vigência: conforme o Edital.

Prazo de entrega do objeto: conforme o Edital.

PRAZO DE GARANTIA: A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os itens ou Lotes de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão Social): IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA - ME

Endereço Comercial: AVENIDA FRANCISCO ADEMAR DE ANDRADE, 2112 BAIRRO CENTRO CEP: 63.150-000

CNPJ: 03.018.480/0001-06

CGF: 06.277357-7

Banco: Banco do Brasil Agência: 0733-1 Conta Corrente: 9958-9

Fone: (88) 99679-0462 / (88) 99625-1893

E-mail: ireneconfeccoes.licitacao@gmail.com

ireneconfeccoes@yahoo.com.br
@ic_fardamentos
99360.4349

Avenida Francisco Ademar de Andrade, 2112
Centro, Campos Sales - Ceará | BR

TODA HONRA E TODA GLÓRIA AO SENHOR





IC FARDAMENTOS

IRENE CONFECÇÕES

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA - ME

CNPJ: 03.018.480/0001-06 - C.G.F N°: 06.277357-7

DADOS DO RESPONSÁVEL

Nome: IRENE MARIA DE ALENCAR	RG: 20170942559-SSP/CE
Cargo/Função: EMPRESÁRIA	CPF: 020.067.977-51
Endereço: AVENIDA FRANCISCO ADEMAR DE ANDRADE, 2112 BAIRRO CENTRO CEP: 63.150-000	Fone: (88) 99679-0462 / (88) 99625-1893

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

QUE, NÃO POSSUI NENHUM PARENTESCO, MATRIMÔNIO, AFIM CONSANGUÍNEO ATÉ O TERCEIRO GRAU, OU POR ADOÇÃO, COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, E QUE NENHUM FUNCIONÁRIO (S), SÓCIO (S) E/OU PPROPRIETÁRIO (S) DESTA EMPRESA, POSSUEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO COM ESTE MUNICÍPIO. "Informo outrossim que, tomei ciência do Art. 9º, INCISO III, que veta a participação de servidores ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação. ART 9º DA LEI 8666/93- INCISO III IN-VERBIS (ART 9º- Não poderá participar, direta ou indiretamente, da licitação ou da execução de obra ou serviço e do fornecimento de produtos a eles necessários: III - servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação."

DECLARA, QUE SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODOS OS DOCUMENTOS REFERENTES À HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA DE LICITAÇÕES ELETRÔNICAS, SÃO AUTÊNTICAS;

Declaramos de que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas nos anexos e Termo de Referencia deste edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaro sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Pela presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei nº 10.520/2002, e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e legislação correlata, mencionada no preâmbulo deste Edital e, as cláusulas e condições constantes do edital de PREGÃO ELETRÔNICO.

ireneconfeccoes@yahoo.com.br

@ic_fardamentos

9 9360.4349



Avenida Francisco Ademar de Andrade, 2112
Centro, Campos Sales - Ceará | BR



TODA MONRA E TODA GLÓRIA AO SENHOR





IC FARDAMENTOS

IRENE CONFECCOES

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA - ME

CNPJ: 03.018.480/0001-06 - C.G.F N°: 06.277357-7

Propomos ao Município, o fornecimento do objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente edital e às suas especificações, e asseverando que: Em caso de divergência do preço apresentado em algarismos e por extenso, prevaleça este último; Todos os impostos, fretes, taxas e demais encargos encontram-se inclusos no preço ofertado;

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.

Declaro, sob as penas da lei, em especial o art 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo em voga em referência quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a. discutido com ou recebido de qualquer integrante deste município antes da abertura oficial das PROPOSTAS; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la se responsabilizando pela execução do objeto no prazo do Edital e que os preços se referem a preços usuais de mercado
- g) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

CAMPOS SALES - CEARÁ, 01 DE MAIO DE 2023.

IRENE MARIA DE
ALENCAR
LTDA:03018480000106

Assinado de forma digital por
IRENE MARIA DE ALENCAR
LTDA:03018480000106
Dados: 2023.06.01 11:41:38
-03'00'

IRENE MARIA DE ALENCAR - PROPRIÉTARIA
20170942559-SSP/CE e CPF N° 020.067.977-51

ireneconfeccoes@yahoo.com.br
@ic_fardamentos
9 9360.4349



Avenida Francisco Ademar de Andrade, 2112
Centro, Campos Sales - Ceará | BR

TODA HONRA E TODA GLÓRIA AO SENHOR





S13

Military Equipment

TRINAY INDUSTRIA E COMÉCIO DE CONFECÇÕES EIRELI
RUA: CLEMENTE SILVA, 716 - MONDUBIM - FORTALEZA
CNPJ: 27.164.079/0001-42 / IE: 06.661489-9
(85) 9 9913.0832

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERAMOBIM

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1705.01.2023-PE

TRINAY INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA. CNPJ:
27.164.079/0001-42, Inscrição Estadual: 066614899. Inscrição Municipal:
469419-8, situada na rua Clemente Silva, 716, bairro Mondubim, Fortaleza –
Ceará, CEP: 60.711-445, telefone (85) 99913-0832, endereço eletrônico:
s13fardamentos@gmail.com, Representante Legal; **Antônio Roberto**
Barbosa, brasileiro, divorciado, empresário, RG nº 2004002084167
SSPDS/CE, CPF: 389.751.653.53, residente à Candido Maia, 199, bairro
Antônio Bezerra, Fortaleza – Ceará, CEP: 60.356-830,

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no
Anexo I — Termo de Referência do Edital.

2 - ORÇAMENTOS DETALHADOS:

LOTE 06

TRINAY INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CONFECÇOES
EIRELI:27164079000142

Assinado de forma digital por
TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO
DE CONFECÇOES
EIRELI:27164079000142
Dados: 2023.06.05 11:18:29
-03'00'

①
②
③



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	6519 - CAMISA MANGA LONGA, COM PROTEÇÃO UV 90%, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. composição MINIMA: 90% POLIÉSTER E 10% ELASTANO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DENTRO DOS PADRÕES ATUAIS DA (ABNT) TAMANHO M, CONFORME MODELO EM ANEXO.	S13 MILITARY	UND	20	R\$ 48,21	R\$ 964,20
2	6813 - CAMISA MANGA LONGA, COM PROTEÇÃO UV 90%, ESTILO MASCULINO, NA COR AZUL ROYAL. COMPOSIÇÃO MINIMA: 90% POLIÉSTER E 10% ELASTANO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DENTRO DOS PADRÕES ATUAIS DA (ABNT) TAMANHO G, CONFORME MODELO EM ANEXO.	S13 MILITARY	UND	8	R\$ 48,21	R\$ 385,68
VALOR TOTAL					R\$ 1.349,88	

Valor Global da Proposta: R\$ 1.349,88(mil, trezentos e quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos).

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital.

Fortaleza, 05 de junho de 2023

TRINAY
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CONFECÇÕES
EIRELI:271640790
00142

Assinado de forma
digital por TRINAY
INDUSTRIA E COMERCIO
DE CONFECÇÕES
EIRELI:27164079000142
Dados: 2023.06.05
11:18:57 -03'00'

Ⓢ e Ⓢ



LEGITIMUS JEANS
CNPJ: 33.259.584/0001-73
ENDEREÇO: RUA: FLORINDO
CALEGARI, N° 620 - CENTRO
ELISIÁRIO-SP



Proposta Comercial Ajustada

33.259.584 MICNEIAS FONTANEZZI, MEI, empresa inscrita no CNPJ sob nº.33.259.584/0001-73 estabelecida na Rua Florindo Calegari, nº. 620 – Bairro, Centro, Tel: (17) 9.9605-6541, na cidade de Elisiário-SP, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo seu proprietário MICNEIAS FONTANEZZI, brasileiro, solteiro, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda CPF/MF) sob o nº 460.781.978-60, e portador da cédula de identidade (CI/RG) nº 50.174.751-5, e-mail: lucas.ect@hotmail.com, se propõe a fornecer ao **SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM**, em estrito cumprimento ao previsto no edital de Pregão em epígrafe, o objeto nele descrito, conforme abaixo discriminado:

Prezados(a)

Com base nas informações fornecidas, elaboramos uma proposta comercial para o fornecimento das calças jeans masculinas de acordo com as especificações mencionadas:

ITEM	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	UNIDADE	CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 36	LEGITIMUS JEANS	8	R\$58,59	R\$468,72
2	UNIDADE	CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM	LEGITIMUS JEANS	90	R\$ 58,59	R\$5.273,10

g e p



LEGITIMUS JEANS
CNPJ: 33.259.584/0001-73
ENDEREÇO: RUA: FLORINDO
CALEGARI, N° 620 - CENTRO
ELISIÁRIO-SP



		DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 38				
3	UNIDADE	CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 40	LEGITIMUS JEANS	98	R\$ 58,59	R\$ 5.741,82
4	UNIDADE	CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 42	LEGITIMUS JEANS	120	58,59	R\$ 7.030,80
5	UNIDADE	CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM	LEGITIMUS JEANS	40	58,59	R\$ 2.343,60

§
e
p



LEGITIMUS JEANS
CNPJ: 33.259.584/0001-73
ENDEREÇO: RUA: FLORINDO
CALEGARI, N° 620 - CENTRO
ELISIÁRIO-SP



		DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 44				
6	UNIDADE	CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 46	LEGITIMUS JEANS	56	58,59	R\$ 3.281,04
7	UNIDADE	CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA -	LEGITIMUS JEANS	28	58,59	R\$1.640,52

g
e



LEGITIMUS JEANS
CNPJ: 33.259.584/0001-73
ENDEREÇO: RUA: FLORINDO
CALEGARI, N° 620 - CENTRO
ELISIÁRIO-SP



		MODELO BÁSICO N° 48				
8	UNIDADE	CALÇA JEANS CRU MASCULINA, COR AZUL, COM ZIPER DE METAL FIXO, BOTÃO DE METAL, COM DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DA FRENTE E DOIS BOLSOS PADRÃO NA PARTE DE TRASEIRA - MODELO BÁSICO N° 50	LEGITIMUS JEANS	2	R\$ 60,20	R\$120.40
Valor total: R\$ 25.900,00						

Informações do Pregão:

- Promotor: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
- Cidade: QUIXERAMOBIM-CE
- Número do Processo: 1705.01/2023

Observações:

- Os preços apresentados incluem todos os impostos e taxas vigentes.

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos

Dados Bancários:

Agência: 0001

Conta: 2559102-5

Banco: Banco: 461 - Asaas I.P S.A

(Handwritten signatures and initials)



LEGITIMUS JEANS
CNPJ: 33.259.584/0001-73
ENDEREÇO: RUA: FLORINDO
CALEGARI, N° 620 - CENTRO
ELISIARIO-SP



Agradecemos a oportunidade de fornecer nossos produtos e estamos à disposição para esclarecer quaisquer dúvidas adicionais ou ajustar a proposta de acordo com suas necessidades. Esperamos que esta proposta atenda às suas expectativas e aguardamos seu retorno.

Atenciosamente,

Elisario, SP 07 de Junho de 2023

MICNEIAS FONTANEZZI Assinado de forma digital por
46078197860:33259584 MICNEIAS FONTANEZZI
000173 46078197860:33259584000173
Dados: 2023.06.07 16:46:46 -03'00'

.....
MICNEIAS FONTANEZZI
CI/RG n° 50.174.751-5
Representante Responsável

g e p

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1705.01.2023-PE

PREZADO SR PREGOEIRO,
PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº **1705.01.2023-PE** BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA

ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 26.722.490/0001-23

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4

TELEFONE: (85) 3023-6366

E-MAIL: mfgeradores@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 136 | AG: 6010 | CONTA CORRENTE: 22.115-5

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA

CPF: 500.372.183-87

CELULAR: (85) 99621.1717

3 - OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 - FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 11							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CAMISA EM MALHA PV 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSA COR BRANCA OU AZUL, DEFINIÇÃO EM SERIGRAFIA PINTURA DA LOGOMARCA DO SAAE PODENDO CONTER FRASE COM NO MÁXIMO 10 PALAVRAS, TAMAÑHOS VARIADOS.	PROPRIA	UND	2000	R\$ 20,95	R\$ 41.900,00	quarenta e um mil e novecentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 41.900,00	quarenta e um mil e novecentos reais	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$: 41.900,00 (QUARENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS)**

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO

INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG Nº 95002127870 SSP-CE E NO CPF Nº 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE.

E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com

TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 1 de junho de 2023

MARCUS AURELIO
CASTELO BRANCO
FORTALEZA:50037218387

Assinado de forma digital por
MARCUS AURELIO CASTELO
BRANCO FORTALEZA:50037218387
Dados: 2023.06.01 11:54:00 -03'00'

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: 26.722.490/0001-23

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza

CPF: 500.372.183-87

e

PROPOSTA COMERCIAL

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA R ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
REF. PREGÃO ELETRÔNICO nº 1705.01.2023-PE

Razão Social: GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

CNPJ: 31.748.439/0001-20

Inscrição Estadual: 06.460781-0 | **Inscrição Municipal:** 47546

Endereço: Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/CE

Telefone: (88) 3613-1377

Email: novaglobalnegocios@gmail.com • **Informações Bancárias:**

Banco: Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **Nº da Conta:** 97.171-5

1 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital.

2 – ORÇAMENTOS DETALHADOS:

LOTE 1						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO - TAMANHO 37	PAR	PRÓPRIA	8	R\$ 40,29	R\$ 322,32

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

2	BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO - TAMANHO 38	PAR	PRÓPRIA	20	R\$	40,29	R\$	805,80
3	BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO - TAMANHO 39	PAR	PRÓPRIA	4	R\$	40,29	R\$	161,16
4	BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO - TAMANHO 40	PAR	PRÓPRIA	84	R\$	40,29	R\$	3.384,36

5	BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO - TAMANHO 41	PAR	PRÓPRIA	36	R\$	40,29	R\$	1.450,44
6	BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO - TAMANHO 42	PAR	PRÓPRIA	96	R\$	40,29	R\$	3.867,84
7	BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO - TAMANHO 43	PAR	PRÓPRIA	4	R\$	40,29	R\$	161,16

8	BOTINA COURO PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, GASPEA INTEIRA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL, COM PALMILHA HIGIENICA ANTI BACTERIANA, SOLADO EM PU BIDENSIDADE PRETO, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO - TAMANHO 44	PAR	PRÓPRIA	12	R\$	40,29	R\$	483,48
---	---	-----	---------	----	-----	-------	-----	--------

VALOR GLOBAL DO LOTE 1

R\$ 10.636,56

(DEZ MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL ROYAL, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 2 CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM-809, E- 810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - COR DA FAIXA CINZA - TAMANHO P,	UN	PRÓPRIA	20	R\$	68,40	R\$	1.368,00

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE


CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4


INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

  novaglobalce

 www.novaglobalce.com

 novaglobalnegocios@gmail.com



UM NOVO
CONCEITO
em qualidade.



MANGA LONGA. CONFORME MODELO
EM ANEXO.

--	--	--	--	--	--	--

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE
CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE
☎ (88) 3613.1377 / 📞 (88) 99928.0460

R \$

📱 @novaglobalce
🌐 www.novaglobalce.com
✉ novaglobalnegocios@gmail.com

2	<p>BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL ROYAL, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 2 CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - COR DA FAIXA CINZA - TAMANHO M, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.</p>	UN	PRÓPRIA	68	R\$ 68,40	R\$ 4.651,20
---	---	----	---------	----	-----------	--------------

3	<p>BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL ROYAL, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 2 CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - COR DA FAIXA CINZA - TAMANHO G, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.</p>	UN	PRÓPRIA	80	R\$	68,40	R\$	5.472,00
---	---	----	---------	----	-----	-------	-----	----------

4	<p>BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL ROYAL, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 2CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - COR DA FAIXA CINZA - TAMANHO GG, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.</p>	UN	PRÓPRIA	32	R\$ 68,40	R\$ 2.188,80
---	---	----	---------	----	-----------	--------------

5	<p>BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR VERDE FLORESTA, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 5CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - FAIXA FITA REFLEXIVEL COR PADRÃO DE MERCADO (PISTACHE E CINZA REFLEXIVEL) - TAMANHO M, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.</p>	UN	PRÓPRIA	80	R\$	71,20	R\$	5.696,00
---	---	----	---------	----	-----	-------	-----	----------

6	<p>BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR VERDE FLORESTA, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 5CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - FAIXA FITA REFLEXIVEL COR PADRÃO DE MERCADO (PISTACHE E CINZA REFLEXIVEL) - TAMANHO G, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.</p>	UN	PRÓPRIA	50	R\$	71,20	R\$	3.560,00
---	---	----	---------	----	-----	-------	-----	----------

7	<p>BATA POLO ABERTA MASCULINA, COM SEIS BOTÕES, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR VERDE FLORESTA, COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO OU SETOR NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA, COM DUAS FITAS REFLETIVAS CINZA MEDINDO 5CM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, COM COSTURA DE DUAS AGULHAS EM TODAS AS EXTREMIDADES, NAS SEGUINTE PARTES: EM AMBAS AS MANGAS, CIRCULANDO E NA REGIÃO DA CINTURA, SENTIDO HORIZONTAL - FAIXA FITA REFLEXIVEL COR PADRÃO DE MERCADO (PISTACHE E CINZA REFLEXIVEL) - TAMANHO GG, MANGA LONGA. CONFORME MODELO EM ANEXO.</p>	UN	PRÓPRIA	20	R\$	71,20	R\$	1.424,00
---	--	----	---------	----	-----	-------	-----	----------

8	<p>COTELE ABERTO SEM MANGA, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL MARINHO, COM DOIS BOLSOS TIPO FACA INVISIVEL NA PARTE INFERIOR FRONTAL, COM ZIPER FRONTAL MEDINDO 50CM, ZÍPER 100% POLIÉSTER, FRENTE COM LAPELA COBRINDO O ZÍPER, COSTURAS REBATIDAS COM FIO 100% POLIÉSTER, AS COSTURAS DEVERÃO SER DUPLAS REBATIDAS, PARA EVITAR O ESGARÇAMENTO DO TECIDO, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM UMA FITA REFLETIVA CINZA MEDINDO 50MM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2 , ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, TAMANHO M, CONFORME MODELO EM ANEXO.</p>	UN	PRÓPRIA	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
---	---	----	---------	---	-----------	------------

9	<p>COTELE ABERTO SEM MANGA, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL MARINHO, COM DOIS BOLSOS TIPO FACA INVISIVEL NA PARTE INFERIOR FRONTAL, COM ZIPER FRONTAL MEDINDO 50CM, ZÍPER 100% POLIÉSTER, FRENTE COM LAPELA COBRINDO O ZÍPER, COSTURAS REBATIDAS COM FIO 100% POLIÉSTER, AS COSTURAS DEVERÃO SER DUPLAS REBATIDAS, PARA EVITAR O ESGARÇAMENTO DO TECIDO, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM UMA FITA REFLETIVA CINZA MEDINDO 50MM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2 , ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, TAMANHO G, CONFORME MODELO EM ANEXO.</p>	UN	PRÓPRIA	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
---	---	----	---------	---	-----------	-----------

10	COTELE ABERTO SEM MANGA, TECIDO BRIM DE 1ª QUALIDADE, 100% ALGODÃO, COR AZUL MARINHO, COM DOIS BOLSOS TIPO FACA INVISIVEL NA PARTE INFERIOR FRONTAL, COM ZIPER FRONTAL MEDINDO 50CM, ZÍPER 100% POLIÉSTER, FRENTE COM LAPELA COBRINDO O ZÍPER, COSTURAS REBATIDAS COM FIO 100% POLIÉSTER, AS COSTURAS DEVERÃO SER DUPLAS REBATIDAS, PARA EVITAR O ESGARÇAMENTO DO TECIDO, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA NA COR BRANCA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM UMA FITA REFLETIVA CINZA MEDINDO 50MM DE LARGURA, COMPOSTA DE MATERIAL DE EXCELENTE QUALIDADE OBEDECENDO A PADRÕES INTERNACIONAIS DE SEGURANÇA E VISIBILIDADE, CERTIFICADAS POR ÓRGÃOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS: EN-471, CLASSE 2, ANSI/ISEA 107-1999, ASTM E-809, E-810 E ABNT NBR ISO 105-C06:2010, QUE ATESTAM SUA REFLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS A LAVAGENS, SECAGEM E DESGASTES, TAMANHO GG, CONFORME MODELO EM ANEXO. (UNIDADE)	UN	PRÓPRIA	2	R\$	40,00	R\$	80,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 2							R\$ 24.760,00	
(VINTE E QUATRO MIL, SETESSENTOS E SESENTA REAIS)								
LOTE 3								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		

1	BATA DE BRIM ANTI CHAMAS, MANGA LONGA, ABERTA, COM GOLA ESPORTE, NA COR CINZA, FECHAMENTO FRONTAL, COM SEIS BOTÕES COM TRÊS BOLSOS RETANGULARES NA PARTE DA FRENTE, SENDO UM NA PARTE SUPERIOR MEDINDO 12CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, E DOIS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 14CM DE LARGURA X 16CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DO SAAE (PINTADA), NA FRENTE E NAS COSTAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO, DE ACORDO COM A NR10, COM 02 FAIXAS REFLETIVAS NA COR AMARELO NEON, CADA UMA DELAS MEDINDO 2,5CM DE ALTURA NA CIRCUNFERÊNCIA TOTAL DE CADA MANGA E NA PRÓPRIA BATA, POSICIONADAS A 20 CM DO INICIO DA MANGA NA PARTE SUPERIOR, SEGUINDO DA MESMA FORMA NA BATA, SENTIDO HORIZONTAL, COR DA FAIXA AMARELO NEON, TAMANHO M, CONFORME MODELO EM ANEXO.	UN	PRÓPRIA	12	R\$ 70,75	R\$ 849,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 3						R\$ 849,00
(OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS)						
LOTE 9						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CAPA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO EMBORRACHADO E IMPERMEÁVEL; MANGAS COMPRIDAS COM ELÁSTICO NO PUNHO; CAPUZ EMBUTIDO NA GOLA COM AJUSTE DE CORDÃO; ABERTURA FRONTAL TOTAL COM ZÍPER; COR: CINZA GRAFITE; COMPOSIÇÃO EXTERNA: 100% EM POLICLORETO DE VINILA (PVC); COMPOSIÇÃO INTERNA: 100% EM POLIAMIDA; GRAMATURA 199GR/M ² ; ESPESSURA 0,20 MM; 02 (DUAS) ABERTURAS LATERAIS NA ALTURA DA CINTURA, MEDINDO 30 CM E DISPOSTAS	UN	PRÓPRIA	200	R\$ 95,45	R\$ 19.090,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 9						R\$ 19.090,00
(DEZENOVE MIL E NOVENTA REAIS)						
LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

1	SQUEEZE DE 500ML EM PLÁSTICO LIVRE DE BPA, POSSUI CORPO BRANCO COM TAMAPA AZUL E DETALHE EM RELEVO NA PARTE SUPERIOR. TAMPA ROSQUEÁVEL COM BICO DE SILICONE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 X 7 C. TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXLXA): 20 X 6,5 X 21,9 C. PESO APROXIMADO (G) 44G	UN	1000	1000	R\$	18,89	R\$	18.890,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 10							R\$	18.890,00
(DEZOITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)								
LOTE 12								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	BOTINA DE COURO DE AMARRAR, FECHAMENTO EM CADARÇO, SEM COMPONENTES METÁLICOS, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS E SOLADO ISOLANTE, EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM PROPRIEDADE ANTIDERRAPANTE, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO E COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO E ATENDENDO A NR 10 - TAMANHO 40	PAR	PRÓPRIA	4	R\$	39,16	R\$	156,64
2	BOTINA DE COURO DE AMARRAR, FECHAMENTO EM CADARÇO, SEM COMPONENTES METÁLICOS, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS E SOLADO ISOLANTE, EM PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM PROPRIEDADE ANTIDERRAPANTE, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO E COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO E ATENDENDO A NR 10 - TAMANHO 42	PAR	PRÓPRIA	8	R\$	39,16	R\$	313,28
VALOR GLOBAL DO LOTE 12							R\$	469,92
(QUATROCENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)								
VALOR GLOBAL DOS LOTES 1 À 12 - SOMADOS							R\$	74.695,48
(SETENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)								

Valor Global da Proposta: R\$ 74.695,48 (SETENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Sobral/CE, 09 de Junho de 2023.



Diretor Geral

José Milton A. Alves Júnior

CPF: 785.759.313-34

**José Milton
Anastacio
Alves Junior** Assinado de forma
digital por José
Milton Anastacio
Alves Junior
Dados: 2023.06.09
16:16:04 -03'00'

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / 📞 (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com